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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. 3%  Prot. . Gjirokastér, mé: 25 / ©5 / QC),ZL; :

VENDIM

Nr. 06. Dt. 25. 05. 2024
Bazuar né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritet dhe organet drejtuese
né Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér” , neni 6, pika 2/c, KIZ

VENDOSI:
1. Komisioni i Zgjedhje né Fakultetin e Edukimit dhe Shkencave Shoqérore pérb&het
nga kéta anétaré:

1. Yllka Proda (trupa zgjedhore pelsonel akademik).

2. Zeqir Zeqirllari (trupa zgjedhore personel akademik).
3. Adem Agushi (trupa zgjedhore student) -

4. Laurcta Konomi si sekretare e késaj KZF

2. Komisioni i Zgjedhje né Fakultetin e Shkencave té Natyrés pérbéhet nga kéta anétaré:
1. Zhenisa Cuni (trupa zgjedhore personel akademik)
2. Etleva Hysaj (trupa zgjedhore personel akademik).
3. Sali Basho (trupa zgjedhore student).
4, Pamela Barjami si sekretare ¢ késaj KZF

3. Komisioni i Zgjedhje né Fakultetin Ekonomik pérbéhet nga kéta anétaré:
[. Robert Celo (trupa zgjedhore pelsonel akademik)
2. Lufti Gaba (lrupa zgjedhore personel akademik).
3. Fjona Dalipi (trupa zgjedhore student).
4. Zamira Veizi si sekretare ¢ késaj KZF
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